

EHA LAMBING

50

Ilusal päikeselisel kevadpäeval 23. märtsil 1950. a. sündis Virumaal ühes karskes, korralikus ja vaimses peres armas tütarlaps Eha Kuusemets.

Neiu kasvas ja temast sai usin õppur, kes lõpetas edukalt Rakvere I Keskkooli. Koolis oli Eha üsna hea kirjanduse tundja, kuid veel suurem huvi oli tal looduse ja matkamise vastu, kuna tema lapsepõlv möödus väga looduskaunis kohas — Kellavere mäel (see on Pandivere kõrgustiku teine tipp). Vist sellepärast astus Eha Tartu ülikooli geograafiat õppima.

1974. a. lõppes helge ja rõõmus tudengiaeg ning Ehas sai elukutseline geograaf. Ta asus tööle Eesti Maa- ja metsandusprojekti, kus töötas 17 aastat vaneminsenerina. Tegeldes spetsiaalkaartide koostamisega, käis Eha nende aastate jooksul läbi terve Eesti ja tänu sellele sai väga heaks Eestimaa tundjaks.

1992. a. kevadel algas Eha "raamatukoguelu". Juba 8 aastat töötab Eha vanemraamatukoguhoidjana humanitaarteaduste lugemissaalis, kus on pälvinud kohusetundlikkuse ja korrektsusega kolleegide lugupidamise.

Oma iseloomu poolest sobib Eha just teenindustööks, sest ta on väga hea suhtleja, alati sõbralik, tähelepanelik ja abivalmis. Ta on kompetentne lugemissaali konsultant ja raamatukogu teatmeteendindaja.

Eha on väga mitmekülgne inimene, raske on üles lugeda tema kõiki huvisid, sest ta täiendab pidevalt ennast ja õpib, otsides uut ja huvitavat. Nii on ta õppinud tikkima ja õmblema, vabalt saksa keelt rääkima ja saanud Tartu linna giidi atestaadi.

Eha oskab kütkestavalt jutustada turismimarsruutidest, tema huvi reisimise vastu on nakatav. Ta osaleb Eesti Giidide Liidu töös, on looduskaitse aktivist, Eesti Looduskaitse Seltsi liige.

Eha on hoolitsev ema oma tublidele lastele. Alati heatujulise ja optimistlikuna ei karda ta raskusi. Endine klassiõde ja praegune kolleeg Ene Sarap ütles ükskord Eha kohta, et ta on inimene, kellele saatus ei ole andnud midagi niisama. Kõik, mida ta on saavutanud, on ta saanud saatusel nagu üks jäärapäine inimene kunagi (Eha, muide, ongi jäär!).

Ja veel. Raamatukogu jõulupeol sai meie osakonna meeskond viktoriini peaaühinna just tänu Eha. Sest tema oli ainuke, kes teadis täpselt, kus asuvad geograafiliste koordinaatide järgi Kariibi mere saared.



Olga Einasto